ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 22.02.2008 № 652

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
 ОТ 18.04.2006 № 986

В  соответствие  с  требованиями  Федеральных  законов   от   03.06.2006

№ 73-ФЗ «О введении в действие водного кодекса Российской Федерации» и от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в   Российской   Федерации»   и   во   исполнение   требований   постановлений

Правительства   Российской   Федерации   от   14.12.2006   №  769   «О   порядке

утверждения правил охраны жизни людей на водных объектах»  и  Губернатора

Владимирской области от 20.09.2007 № 695 «Об утверждении Правил  охраны  жиз-

ни  людей  на  водных  объектах во Владимирской области»

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление главы города Владимира от 18.04.2006 № 986

«Об   утверждении   Правил   охраны   жизни   людей   на    водных    объектах    му-

ниципального образования город Владимир».

2. При организации охраны жизни людей на водоемах города Владимира ру-

ководствоваться постановлением Губернатора Владимирской области от 20.09.2007

№ 695 «Об утверждении Правил  охраны  жизни  людей  на  водных  объектах во

Владимирской области».

 3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль   за   исполнением   постановления   возложить   на  первого  за-

местителя главы города Гарева В.А.

Глава города                                                                                А.П. Рыбаков